关于组织师生观看全国职业院校优秀教师代表

2023 年全国巡回宣讲的通知

各系部：

根据《山东省教育厅关于组织参加全国职业院校优秀教

师代表 2023 年全国巡回宣讲的通知》要求和学校工作安排，

请各系部组织师生现场集中观看全国职业院校优秀教师代

表 2023 年全国巡回宣讲，具体通知如下：

一、观看时间

6 月 1 日（周四）上午 9:00-10:30

二、观看方式

各系部组织无课师生在固定教室集中观看，观看链接：

https://zhibo.chaoxing.com/4000254086421379

三、工作安排

1.多媒体教室的借用请通过学校教务管理平台进行。

2.观看过程中拍摄现场照片应不低于 2 张。

3.观看结束后，应组织观看人员填写调查问卷，其中问

卷调查开放时间为 6 月 1 日 11:30 分，问卷调查二维码为：

四、工作要求

1. 各系部要高度重视，切实做好教室借用、设备调试

和师生组织观看等工作。

2. 6 月 1 日下班前将活动现场照片（不低于 2 张）和《烟

台黄金职业学院参加宣讲活动情况统计表》（附件 2）发送至

教学与科研处王巍老师处。

附件：

1. 山东省教育厅关于组织参加全国职业院校优秀教师

代表 2023 年全国巡回宣讲的通知

2. 烟台黄金职业学院参加宣讲活动情况统计表

教学与科研处

2023 年 5 月 31 日